16+ Официальный сайт Хомутовского муниципального образования

Решение об утверждении плана работы Думы
Хомутовского муниципального образования на 2-е
полугодие 2016 года.

Полное
наименование:

Решение об утверждении плана работы Думы Хомутовского
муниципального образования на 2-е полугодие 2016 года.

Статус: Утвержден

Категория: Решения Думы

№ документа: 53-224/дс.

Дата принятия: 10.06.2016

Дата размещения: 10.06.2016

Текстовое представление

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Дума

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

 Решение

От 23.06.2016 г.                                                                                   №53-224/дс. .

10.06.2016 13:20 Пятница Категория: Решения Думы

http://khomutovskoe-mo.ru/inova_block_documentset/750/card/?category=resheniya-dumyi

Об утверждении плана работы Думы Хомутовского муниципального
образования

на 2-е полугодие 2016 года.

          Руководствуясь ст. 35 Устава Хомутовского муниципального образования
и на основании голосования Дума Хомутовского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы Думы Хомутовского муниципального  образования
на 2-е полугодие 2016 года. (Приложение).

            2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом  порядке.

Глава   Хомутовского

муниципального образования                                                      В.М.Колмаченко